
  
                                                 Uchwała  Nr IX/73/2011                                                                                                              
                                                 Rady Miejskiej w Drezdenku 
                                                 z dnia 16 czerwca 2011 roku 
 
w sprawie: zmiany  uchwały budżetowej Miasta i Gminy Drezdenko na 2011 rok. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym     
( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212 ust. 
1 pkt 2, ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 
z póżn.zm. )  
 
uchwala się , co następuje: 
 
§ 1 
 
1. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków  o kwotę  250.000,-zł 
    z tego : 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 
 

                                   
              250.000,-zł 

            z tego : 
           -  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
              pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych środków ze 
              źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, o których 
              mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uchwały o finansach 
              publicznych  o kwotę                                                                                  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 
 
 
 

 
                                                            
              250.000,-zł 

§ 2 
 

 

1. Zmniejsza się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę  250.000,-zł 
    z tego : 
 

 

       1)  zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 250.000,-zł 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 
 

 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
  
  

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

/-/ Adam Kołwzan 

  



  
  

 
  
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

Środki z przeniesień  wydatków przekazano : 
 

-     na zadanie pod nazwą „ Utworzenie Parku Kultur Świata 
      poprzez rewitalizację zabytkowego założenia parkowego  w Drezdenku”              
250.000,-zł           

 
            W ramach przesuniętych środków zostanie wykonane: dowóz i rozścielenie ziemi urodzajnej na  
trawniki, wzmocnienie i naprawa murku oporowego od ul. Parkowej wraz z demontażem istniejącego 
ogrodzenia, wykonanie wzmocnienia skarpy widowni oraz montaż ławek. 
Zwiększenie środków finansowych  wynika z potrzeb technologicznych wykonania robót,  które są ujęte w 
drugim etapie realizacji zadania. 
 Powyższe roboty są niezbędne do osiągnięcia założonych celów, zwiększenia funkcjonalności obiektu wraz z 
poprawą estetyki oraz pozwolą na obniżenie kosztów wykonania drugiego etapu. 



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2011 ROK  ZAŁĄCZNIK NR 1                                                          
do Uchwały Nr IX/73/2011                                      
Rady Miejskiej w Drezdenku                                                
z dnia 16 czerwca 2011 roku 

  

Dział Rozdział  Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i ł ączno ść 3 946 247,00 - 250 000,00 3 696 247,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 2 795 706,00 - 250 000,00 2 545 706,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 789 500,00 - 250 000,00 2 539 500,00 

      Modernizacja drogi Lipno 2 644 500,00 - 250 000,00 2 394 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 685 648,00 250 000,00 6 935 648,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 072 548,00 250 000,00 4 322 548,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 996 011,00 250 000,00 2 246 011,00 

      Utworzenie Parku Kultur Świata poprzez rewitalizację zabytkowego 
założenia parkowego w Drezdenku 1 976 011,00 250 000,00 2 226 011,00 

  

Razem: 51 270 695,00 0,00 51 270 695,00 

 


